
Zarządzenie Nr 84/2011  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 14 listopada 2011 roku 
 

 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu na 2012 rok 
 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 1 i art.52 ust.l i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o 

samorządzie gminnym / Dz.U. Dz 2001 r Nr 142 . poz.1591 ze zm./ oraz art.226 i  

art.227,art.228ust.6 art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r ustawy o finansach publicznych 

/Dz.U. Nr 157, poz. 1241 zezm./ 
 

Wójt Gminy zarządza 

co następuje 
 

§ 1  

Przyjąć projekt budżetu na 2012 rok w wysokościach; 

1/ dochody zgodnie z załącznikiem Nr l 32.687.292 zł 

w tym; 

- dochody bieżące                                                                              24.562.292zł 

z tego; dotacje na zadania zlecone 3.546.948 zł 

- dochody majątkowe 8.125.000 zł 
 

2/ wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 36.617.292 zł 

w tym ; 

- wydatki bieżące 22.761.292 zł 

z tego; wynagrodzenia ogółem 9.835.760 zł 

- pochodne od wynagrodzeń      1.722.740 zł 

- rezerwa ogólna 220.000 zł 

- rezerwa celowa ; oświatowa 100.000 zł 

                zarządzanie kryzysowe     100.000 zł 
 

- wydatki majątkowe 13.856.000 zł 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  

 


